

**Odpowiedź Zamawiającego
na pytania Wykonawcy**

dotyczy: zapytania ofertowego na sporządzenie Świadectwa Charakterystyki Energetycznej dwóch budynków Powiatu Giżyckiego

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy posiadają Państwo jakąś dokumentację ponad rysunki elewacji załączone w ogłoszeniu? Aby poprawnie przygotować świadectwa będziemy potrzebowali zwymiarowane rzuty i przekroje obu budynków, konstrukcję przegród (ścian, stropów, dachu), informacje na temat wymiarów, konstrukcji i współczynnika przenikania ciepła okien i drzwi zewnętrznych. Ponadto niezbędne będą informacje dotyczące źródła ciepła do celów ogrzewania i wody użytkowej, wentylacji oraz ewentualnego chłodzenia. Czy są Państwo w stanie dostarczyć nam powyższe informacje lub czy możliwy jest wgląd do dokumentów na miejscu oraz odbycie wizji lokalnej?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, iż posiada następujące dokumenty:

1. Budynek na ul. Gen. J. Zajączka 2:
 - 1) projekt budowlany modernizacji instalacji c.o.;
 - 2) projekt techniczny przebudowy więźby dachowej;
 - 3) projekt budowlany architektoniczno-konstrukcyjny wykonania docieplenia i kolorystyki elewacji;
 - 4) warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej;
 - 5) rzuty poszczególnych pięter budynku;
 - 6) Świadectwo Charakterystyki Energetycznej z 2010 r.
2. Budynek na ul. Bohaterów Westerplatte 4:
 - 1) inwentaryzacja instalacji c.o. z 2010 roku (są rzuty pomieszczeń, ale bez danych powierzchniowych);
 - 2) Świadectwo Charakterystyki Energetycznej z 2010 r.;
 - 3) książka obiektu budowlanego - do wglądu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż możliwy jest wgląd do dokumentów na miejscu oraz odbycie wizji lokalnej.

Z up. STAROSTY

Małgorzata Jasińska
Sekretarz Powiatu